证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：2022－44

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）近日收到博

乐金瀚森石矿业有限公司发来的《中标通知书》。根据《中标通知书》，本公司

（牵头人）与中誉设计有限公司组成的联合体被确定为新疆维吾尔自治区博乐市

五台工业园区 4#矿区市政绿化配套项目（EPC 模式）（以下简称“该项目”）中

标人。中标金额为人民币壹亿壹仟叁佰伍拾捌万肆仟元整（¥113,584,000.00）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：博乐金瀚森石矿业有限公司

（二）经营范围：许可项目：矿产资源（非煤矿山）开采;建设工程施工;建

设工程设计;建筑智能化系统设计；互联网信息服务;房地产开发经营;建筑物拆除

作业（爆破作业除外）；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

本公司与博乐金瀚森石矿业有限公司不存在关联关系。

（三）项目工期：730 日历天。

（四）工程质量标准：

设计要求的质量标准：符合国家现行建筑规范和标准及地方性法规。

施工要求的质量标准：合格。

采购要求的质量标准：所有采购的设备和材料质量合格。

（五）工程规模：4#矿采矿区，生产厂区，生活区市政绿化及园林景观。

二、对公司的影响

该项目的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：2022－44

实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

                                 新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

                                         2022 年 7 月 16 日